# Ecce prandium

J.P. Sweelinck  
(1562 - 1621)

*Prima pars*

5

Soprano I Ec- ce, ec - ce, ec-

Soprano II Ec- ce, ec-

Alto Ec- ce, ec- ce, ec- ce, ec-

Tenor 8 Ec - ce, ec- ce

Bass Ec- ce

8

8

10

S ce pran - di-um me - um pa - ra - vi, ec- ce,

A ce pran - di-um me - um pa - ra - vi, ec- ce, ec -

T 8 pran - di-um me - um pa-ra - vi, ec-

B pran - di-um me - um pa - ra - vi, ec- ce

8

15

S ec-ce pran- di-um me - um pa-ra - vi, ec- ce, ec-

A ce pran- di-um me - um pa-ra - vi, ec-

T pran-di-um me - um pa - ra - vi, ec- ce,

B 8 ce pran- di-um me- um pa - ra - vi, ec-

pran - di - um me - um pa-ra - vi, ec - ce,

20

S ce, ec- ce pran - di-um me-um pa - ra - vi, pran-

A ce, ec- ce pran - di-um me - um pa-ra- vi, pran-

T ec- ce pran - di-um me - um pa - ra - vi,

B 8 ce pran- di-um me - um pa - ra -

ec - ce, ec- ce pran- di-um me -

25

S di-um me - um pa-ra- vi, tau - ri me - i, tau-ri me -

A di-um me- um pa - ra - vi, tau- ri me- i

T 8 pran - di-um me - um pa - ra - vi, tau - ri me - i, tau- ri me -

B um pa - ra - vi, pa-ra - vi, tau - ri me - i et al -

30

S i et al - ti - li-a, et al - ti - li-a, et al - ti - li-a ma -

A et al - ti - li-a, et al - ti - li-a ma-cta-ta sunt,

T 8 i et al - ti - li-a ma-cta-ta sunt, ma-cta-ta sunt,

B ti - li-a ma-cta-ta sunt, ma-cta-ta sunt, et al -

35

S cta-ta sunt, ma-cta-ta sunt, et o-mni-a pa-ra-ta sunt, et o-mni-a,

A ma-cta-ta sunt, ma-cta-ta sunt, et o-mni-a pa-ra-ta sunt, et o-mni-a, et

T sunt, ma-cta-ta sunt, et o-mni-a pa-ra-ta sunt, pa-ra-ta sunt, et

B 8 et al-ti-li-a ma-cta-ta sunt, et o-mni-a pa-ra-ta sunt, pa-ra-ta sunt, et

B ti-li-a ma-cta-ta sunt, et o-mni-a pa-ra-ta sunt, et

40

S o-mni-a pa-ra-ta sunt: ve-ni-te, ve-ni-te ad nu-pti-as, ad nu-pti-

A o-mni-a pa-ra-ta sunt: ve-ni-te, ve-ni-te ad nu-pti-as, ad

T o-mni-a pa-ra-ta sunt: ve-ni-te, ve-ni-te, ve-ni-te, ve-ni-te ad nu-pti-as, ad

B 8 o-mni-a pa-ra-ta sunt: ve-ni-te, ve-ni-te, ve-ni-te ad nu-pti-as, ad

B o-mni-a pa-ra-ta sunt: ve-ni-te, ve-ni-te, ve-ni-te ad nu-pti-as, ad

45

S as, ad nu - pti-as, ve-ni - te ad nu - pti-as ad

A nu - pti-as, ve-ni - te, ve-ni - te ad nu - pti-as, ad

T nu - pti-as, ve-ni - te, ve-ni - te, ve-ni - te ad nu - pti-as, ad nu - pti -

B 8 nu - pti-as, ve - ni - te, ve - ni - te, ve-ni - te ad nu - pti-as, ad nu - pti -

50

S nu - pti-as. Al - le-lu-ia, al-le-lu-ia, al - le-lu-ia, al -

A nu - pti-as, ad nu - pti-as. Al-le-lu-ia, al - le-lu-ia, al-le-lu - ia, al-le - lu - ia,

T as, ad nu - pti-as, ad nu-pti - as. Al - le-lu - ia, al-le-lu-ia, al-le-lu - ia, al-le-lu -